10

11

12

13

14

NOMBRES APELLIDOS DNI

LUIS JAVIER LLAMO CORRALES 16780517
SEGUNDO NEYRA BARSALLO 43744113
ERASMO

FELIXSERGIO  ALAMEDA ZAPATA 40445222

JHON GAMMI ROJAS GUEVARA 42274689
YEANS IGNACIO 42912242
MONTENEGRO
ERIC ALEXANDER MARTINEZ 17447584
ROMERO
DANIEL HOYOS 72517383
FERNANDO VILLANUEVA
GUILLERMO -
ALLO NUNEZ 16704317
VICTOR GALLONU 67043
ROBERHT
HUAMAN MEDINA 16702
VICTORIANO v 6702305

RICHARD MANUEL  RODAS LEYVA 42181617
JOSE JUBER PEREZ BAUTISTA 46074542

LUIS GUSTAVO ROJAS CAMPOS 46736163

EDGARDO
D 2931
CONSTANTINO PANDO ARIAS 43293179
JOSE VIDAL DAMIAN SUYON 16432409

REGISTRO EXP.

21

153

16

17

82

95

132

135

140

146

162

166

171

174

PUESTO
SERENO/A DE PATRULLAIJE
MOTORIZADO
SERENO/A DE PATRULLAJE
MOTORIZADO
SERNO/A CONDUCTOR DE
CAMIONETA
SERNO/A CONDUCTOR DE
CAMIONETA
SERNO/A CONDUCTOR DE
CAMIONETA
SERNO/A CONDUCTOR DE
CAMIONETA
SERNO/A CONDUCTOR DE
CAMIONETA
SERNO/A CONDUCTOR DE
CAMIONETA
SERNO/A CONDUCTOR DE
CAMIONETA
SERNO/A CONDUCTOR DE
CAMIONETA
SERNO/A CONDUCTOR DE
CAMIONETA
SERNO/A CONDUCTOR DE
CAMIONETA
SERNO/A CONDUCTOR DE
CAMIONETA
SERNO/A CONDUCTOR DE
CAMIONETA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHICLAYO

BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 728
RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR - CONVOCATORIA 001 - 2025 - MPCH - APTOS

GERENCIA

GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y
FISCALIZACION

GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y
FISCALIZACION

GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y
FISCALIZACION

GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y
FISCALIZACION

GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y
FISCALIZACION

GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y
FISCALIZACION

GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y
FISCALIZACION

GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y
FISCALIZACION

GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y
FISCALIZACION

GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y
FISCALIZACION

GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y
FISCALIZACION

GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y
FISCALIZACION

GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y
FISCALIZACION

GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y
FISCALIZACION

SUB GERENCIA
SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA
SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA
SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA
SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA
SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA
SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA
SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA
SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA
SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA
SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA
SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA
SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA
SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA
SUBGERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA



