

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHICLAYO

BAJO EL RÉGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 728 RESULTADOS EVALUACIÓN CURRICULAR - CONVOCATORIA 001 - 2025 - MPCH - APTOS

N	NOMBRES	APELLIDOS	DNI	REGISTRO EXP.	PUESTO	GERENCIA	SUB GERENCIA
1	LUIS JAVIER	LLAMO CORRALES	16780517	21	SERENO/A DE PATRULLAJE MOTORIZADO	GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y FISCALIZACIÓN	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA
2	SEGUNDO ERASMO	NEYRA BARSALLO	43744113	153	SERENO/A DE PATRULLAJE MOTORIZADO	GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y FISCALIZACIÓN	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA
3	FELIX SERGIO	ALAMEDA ZAPATA	40445222	16	SERNO/A CONDUCTOR DE CAMIONETA	GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y FISCALIZACIÓN	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA
4	JHON GAMMI	ROJAS GUEVARA	42274689	17	SERNO/A CONDUCTOR DE CAMIONETA	GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y FISCALIZACIÓN	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA
5	YEANS	IGNACIO MONTENEGRO	42912242	82	SERNO/A CONDUCTOR DE CAMIONETA	GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y FISCALIZACIÓN	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA
6	ERIC ALEXANDER	MARTINEZ ROMERO	17447584	95	SERNO/A CONDUCTOR DE CAMIONETA	GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y FISCALIZACIÓN	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA
7	DANIEL FERNANDO	HOYOS VILLANUEVA	72517383	132	SERNO/A CONDUCTOR DE CAMIONETA	GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y FISCALIZACIÓN	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA
8	GUILLERMO VICTOR	GALLO NUÑEZ	16704317	135	SERNO/A CONDUCTOR DE CAMIONETA	GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y FISCALIZACIÓN	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA
9	ROBERHT VICTORIANO	HUAMAN MEDINA	16702305	140	SERNO/A CONDUCTOR DE CAMIONETA	GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y FISCALIZACIÓN	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA
10	RICHARD MANUEL	RODAS LEYVA	42181617	146	SERNO/A CONDUCTOR DE CAMIONETA	GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y FISCALIZACIÓN	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA
11	JOSE JUBER	PEREZ BAUTISTA	46074542	162	SERNO/A CONDUCTOR DE CAMIONETA	GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y FISCALIZACIÓN	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA
12	LUIS GUSTAVO	ROJAS CAMPOS	46736163	166	SERNO/A CONDUCTOR DE CAMIONETA	GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y FISCALIZACIÓN	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA
13	EDGARDO CONSTANTINO	PANDO ARIAS	43293179	171	SERNO/A CONDUCTOR DE CAMIONETA	GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y FISCALIZACIÓN	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA
14	JOSE VIDAL	DAMIAN SUYON	16432409	174	SERNO/A CONDUCTOR DE CAMIONETA	GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y FISCALIZACIÓN	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA